MC CERBONE

1° Trofeo MOTUL FMI Campania - 30/11/2014 - Acerra (NA)

1° Trofeo MOTUL FMI

MX1 + MX2 Top Class

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:47:45

Acerra 1,320 Km.
30/11/2014 09:40 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 10:02:24.553
(59) Bricca Daniele (202) Di Biase Leobruno 10 1:50.909 +21.910 10:04:15.462
1 0:49:47.318 1 9:50:06.130
2 1:30.293 +6.103 9:51:17.611 2 1:34.234 +6.975 9:51:40.364 (981) Castellano Andrea
3 1:29.654 +5.464 9:52:47.265 3 1:32.888 +5.629 9:53:13.252 1 9:50:09.853
4 1:32.623 +8.433 9:54:19.888 4 1:27.880 +0.621 9:54:41.132 2 1:35.862 +6.487 9:51:45.715
5 1:25.281 +1.001 9:55:45.169 5 9:56:08.391 3 1:30.282 +0.907 9:53:15.997
6 1:39.020 +14.830 9:57:24.189 6 2:02.528 +35.269 9:58:10.919 4 9:54:45.372
7 1:24.408 +0.218 9:58:48.597 7 1:27.893 +0.634 9:59:38.812 5 1:31.047 +1.672 9:56:16.419
8 1:43.424 +19.234 10:00:32.021 8 2:06.589 +39.330 10:01:45.401 6 1:38.448 +9.073 9:57:54.867
9 1:27.659 +3.469 10:01:59.680 9 1:43.128 +15.869 10:03:28.529 7 1:53.151 +23.776 9:59:48.018
10 1:24.190 10:03:23.870 8 1:29.534 +0.159 10:01:17.552
(263) Memoli Alfredo 9 2:37.541 +1:08.166 10:03:55.093
(5) Compagnone Felice 1 9:50:38.866
1 0:49:39.538 2 1:39.085 +11.483 9:52:17.951 (375) Langella Carlo
2 1:30.155 +4.524 9:51:09.693 3 1:27.706 +0.104 9:53:45.657 1 9:49:48.105
3 1:28.129 +2.498 9:52:37.822 4 1:52.142 +24.540 9:55:37.799 2 1:33.270 +3.393 9:51:21.375
4 9:54:03.453 5 9:57:05.401 3 1:34.405 +4.528 9:52:55.780
5 1:58.500 +32.869 9:56:01.953 6 1:48.383 +20.781 9:58:53.784 4 9:54:25.657
6 1:26.005 +0.374 9:57:27.958 7 1:27.965 +0.363 10:00:21.749 5 2:43.160 +1:13.283 9:57:08.817
7 1:44.322 +18.691 9:59:12.280 8 1:27.668 +0.066 10:01:49.417 6 1:33.370 +3.493 9:58:42.187
8 1:26.370 +0.739 10:00:38.650 9 1:28.690 +1.088 10:03:18.107 7 1:31.719 +1.842 10:00:13.906
9 1:51.374 +25.743 10:02:30.024 8 1:50.094 +20.217 10:02:04.000
10 1:25.740 +0.109 10:03:55.764 (32) Borredon Achille 9 1:31.195 +1.318 10:03:35.195
1 9:49:41.422
(333) Di Luccia Nicola 2 1:32.227 +4.438 9:51:13.649 (18) Fusco Franco
1 9:49:49.662 3 1:31.101 +3.312 9:52:44.750 1 9:49:45.135
2 1:38.628 +12.215 9:51:28.290 4 1:36.020 +8.231 9:54:20.770 2 1:36.855 +6.558 9:51:21.990
3 1:28.328 +1.915 9:52:56.618 5 1:44.114 +16.325 9:56:04.884 3 1:37.872 +7.575 9:52:59.862
4 2:05.454 +39.041 9:55:02.072 6 9:57:32.673 4 1:31.245 +0.948 9:54:31.107
5 1:27.619 +1.206 9:56:29.691 7 1:52.489 +24.700 9:59:25.162 5 1:54.480 +24.183 9:56:25.587
6 1:49.526 +23.113 9:58:19.217 8 1:28.371 +0.582 10:00:53.533 6 1:30.491 +0.194 9:57:56.078
7 1:27.132 +0.719 9:59:46.349 9 1:38.445 +10.656 10:02:31.978 7 1:53.632 +23.335 9:59:49.710
8 1:48.124 +21.711 10:01:34.473 10 2:13.015 +45.226 10:04:44.993 8 10:01:20.007
9 10:03:00.886 9 2:02.411 +32.114 10:03:22.418
(23) Cervellone Mattia
(338) Coda Carlo 1 9:50:10.155 (214) Salone Daniele
1 9:49:15.333 2 1:33.791 +5.276 9:51:43.946 1 9:50:26.104
2 1:32.942 +6.504 9:50:48.275 3 1:33.918 +5.403 9:53:17.864 2 1:44.080 +13.593 9:52:10.184
3 1:30.732 +4.294 9:52:19.007 4 9:54:46.379 3 1:43.503 +13.016 9:53:53.687
4 1:27.651 +1.213 9:53:46.658 5 1:51.030 +22.515 9:56:37.409 4 9:55:24.174
5 1:45.560 +19.122 9:55:32.218 6 1:29.109 +0.594 9:58:06.518 5 1:30.601 +0.114 9:56:54.775
6 9:56:58.656 7 1:46.841 +18.326 9:59:53.359 6 2:02.227 +31.740 9:58:57.002
7 2:11.269 +44.831 9:59:09.925 8 1:29.941 +1.426 10:01:23.300 7 1:36.610 +6.123 10:00:33.612
8 1:27.598 +1.160 10:00:37.523 9 1:29.137 +0.622 10:02:52.437 8 1:31.167 +0.680 10:02:04.779
9 1:49.751 +23.313 10:02:27.274 9 1:32.575 +2.088 10:03:37.354
10 1:27.708 +1.270 10:03:54.982 (4) Di Bari Daniele
1 9:49:59.951 (731) Angelone Salvatore
(92) Gizzi Antonio 2 1:35.476 +6.762 9:51:35.427 1 9:49:27.704
1 9:49:14.290 3 1:31.071 +2.357 9:53:06.498 2 1:33.560 +2.852 9:51:01.264
2 1:30.315 +3.166 9:50:44.605 4 1:29.284 +0.570 9:54:35.782 3 1:39.480 +8.772 9:52:40.744
3 1:53.859 +26.710 9:52:38.464 5 1:57.307 +28.593 9:56:33.089 4 9:54:11.452
4 9:54:05.613 6 1:28.911 +0.197 9:58:02.000 5 1:32.222 +1.514 9:55:43.674
5 1:57.260 +30.111 9:56:02.873 7 1:29.752 +1.038 9:59:31.752 6 3:05.522 +1:34.814 9:58:49.196
6 1:27.736 +0.587 9:57:30.609 8 2:04.223 +35.509 10:01:35.975 7 1:32.990 +2.282 10:00:22.186
7 1:40.152 +13.003 9:59:10.761 9 10:03:04.689 8 1:49.752 +19.044 10:02:11.938
8 1:40.525 +13.376 10:00:51.286 9 1:39.935 +9.227 10:03:51.873
9 1:32.924 +5.775 10:02:24.210 (29) Frosali Leonardo
10 1:27.693 +0.544 10:03:51.903 1 9:49:51.731 (15) lannarone Riccardo
2 1:31.758 +2.759 9:51:23.489 1 9:49.43.600
(121) Chiodi Alessio 3 1:32.580 +3.581 9:52:56.069 2 1:33.518 +2.462 9:51:17.118
1 9:50:25.356 4 1:29.930 +0.931 9:54:25.999 3 1:32.588 +1.532 9:52:49.706
2 1:43.518 +16.341 9:52:08.874 5 1:29.480 +0.481 9:55:55.479 4 1:32.554 +1.498 9:54:22.260
3 8:56.990 +7:29.813 10:01:05.864 6 1:49.948 +20.949 9:57:45.427 5 1:31.567 +0.511 9:55:53.827
4 10:02:33.041 7 1:29.560 +0.561 9:59:14.987 6 1:32.568 +1.512 9:57:26.395
5 1:51.593 +24.416 10:04:24.634 8 1:40.567 +11.568 10:00:55.554 7 1:46.278 +15.222 9:59:12.673
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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1° Trofeo MOTUL FMI Campania - 30/11/2014 - Acerra (NA)

1° Trofeo MOTUL FMI

MX1 + MX2 Top Class Acerra 1,320 Km.
Prove Crono 30/11/2014 09:40 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:47:45
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:31.056 10:00:43.729 7 1:35.329 +1.003 9:59:29.200
9 1:46.761 +15.705 10:02:30.490 8 1:46.426 +12.100 10:01:15.626
10 1:32.361 +1.305 10:04:02.851 9 1:35.661 +1.335 10:02:51.287
(7) Morgera Ciro (232) Esposito Salvatore
1 9:49:57.003 1 9:49:45.849
2 1:35.124 +3.983 9:51:32.127 2 1:37.447 +3.105 9:51:23.296
3 1:44.505 +13.364 9:53:16.632 3 1:43.309 +8.967 9:53:06.605
4 9:54:47.773 4 1:34.588 +0.246 9:54:41.193
5 2:24.554 +53.413 9:57:12.327 5 1:36.626 +2.284 9:56:17.819
6 1:31.712 +0.571 9:58:44.039 6 9:57:52.161
7 1:40.337 +9.196 10:00:24.376 7 1:35.432 +1.090 9:59:27.593
8 1:41.489 +10.348 10:02:05.865 8 1:35.044 +0.702 10:01:02.637
9 1:33.618 +2.477 10:03:39.483 9 1:35.001 +0.659 10:02:37.638
10 1:34.484 +0.142 10:04:12.122
(224) Tomassone Antonio
1 9:50:13.211 (922) Feola Paolo
2 1:41.564 +9.949 9:51:54.775 1 9:50:17.161
3 1:41.790 +10.175 9:53:36.565 2 1:37.657 +2.075 9:51:54.818
4 1:32.179 +0.564 9:55:08.744 3 1:35.704 +0.122 9:53:30.522
5 1:51.530 +19.915 9:57:00.274 4 1:35.772 +0.190 9:55:06.294
6 1:36.091 +4.476 9:58:36.365 5 1:56.459 +20.877 9:57:02.753
7 1:32.140 +0.525 10:00:08.505 6 9:58:38.335
8 1:32.335 +0.720 10:01:40.840 7 1:58.767 +23.185 10:00:37.102
9 10:03:12.455 8 1:35.972 +0.390 10:02:13.074
9 1:55.226 +19.644 10:04:08.300
(17) Prete Cosimo Damiano
1 9:49:35.398
2 1:35.158 +2.510 9:51:10.556
3 1:33.933 +1.285 9:52:44.489
4 1:35.146 +2.498 9:54:19.635
5 1:33.024 +0.376 9:55:52.659
6 9:57:25.307
7 1:34.728 +2.080 9:59:00.035
8 1:35.785 +3.137 10:00:35.820
9 1:35.123 +2.475 10:02:10.943
10 1:33.989 +1.341 10:03:44.932
(22) Maddalena Ennio
1 9:49:28.409
2 1:37.364 +4.701 9:51:05.773
3 1:37.122 +4.459 9:52:42.895
4 1:34.097 +1.434 9:54:16.992
5 9:55:49.655
6 1:52.453 +19.790 9:57:42.108
7 1:33.550 +0.887 9:59:15.658
8 1:43.574 +10.911 10:00:59.232
(451) Meale Antonio
1 9:50:01.953
2 1:36.930 +4.112 9:51:38.883
3 1:39.763 +6.945 9:53:18.646
4 1:48.200 +15.382 9:55:06.846
5 1:33.131 +0.313 9:56:39.977
6 1:44.542 +11.724 9:58:24.519
7 9:59:57.337
8 1:52.783 +19.965 10:01:50.120
9 1:54.163 +21.345 10:03:44.283
(33) Fortuna Adriano
1 9:49:58.075
2 1:36.569 +2.243 9:51:34.644
3 1:35.277 +0.951 9:53:09.921
4 1:34.388 +0.062 9:54:44.309
5 1:35.236 +0.910 9:56:19.545
6 9:57:53.871
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